TRIUNFO/RS

Prefeitura Municipal de Triunfo/RS
Avenida XV de Novembro, 15, Bairro Centro, Atendimento: 8h30 até 12h e 13h30 até 16h36

EDITAL Nº 018/2025 - CHAMAMENTO ATENDENTE DE CRECHE E PROFESSORES

Data de publicação: 14 de março de 2025
Categoria: Convocações

EDITAL Nº 018/2025 - CHAMAMENTO ATENDENTE DE CRECHE E PROFESSORES

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIUNFO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pela Lei Orgânica do Município, conforme Lei Municipal nº 3.278/2025 e de acordo com os Editais nº 006/2024 e nº
001/2025, CONVOCA candidatos, para comparecerem junto à Secretaria Municipal de Recursos Humanos,
localizada na Rua XV de Novembro, 91, centro, nos dias 18 e 19 de março de 2025, das 8 às 14 horas.

Anexos

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/documento/12891/ColuMRrbqlMzSPdPWKFz4_jVQvbWhR4Y.pdf

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/documento/12891/ColuMRrbqlMzSPdPWKFz4_jVQvbWhR4Y.pdf